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وزیر رفاه خبر داد

واریز »عیدی« بازنشستگان تا نیمه اسفند
وزیــر تعاون، کار و رفاه اجتماعــی درباره زمان واریز 
عیدی بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: امیدواریم تا نیمه 

اسفندماه »عیدی« بازنشستگان را واریز کنیم.
سیدصولت مرتضوی در گفت وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: 

میزان عیدی و پاداش پایان سال در دولت مشخص و ابلاغ شد.
وی دربــاره زمان واریز این عیدی گفت: دولت به خزانه وصل 
اســت و ما به درآمد؛ باید تامین منابع کرده و ســپس عیدی را 

پرداخت کنیم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در تلاشیم بتوانیم 
تا نیمه اسفند عیدی ها را پرداخت کنیم گفت: با این حال امیدواریم 

زودتر هم پرداخت شود.

رئیس  سازمان هواپیمایی از شکایت رسمی ایران 
 علیه آمریکا به ایکائو خبــر داد و گفت: زمینگیری
۱۰ فروند هواپیمای برجام )ATR( سند رسمی شکایت ما 
برای مغایرت رفتار آمریکا با روح قوانین ایکائو )سازمان 

جهانی هوانوردی( است.
»محمــد محمدی بخش« دیروز در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به ایرنا درخصوص راهکار ایران برای پایان زمینگیری 
هواپیماهای برجامــی، گفت: در ممیزی اخیر ایکائو از ایران 
این موضوع را )زمینگیری ۱۰ فروند هواپیمای ای. تی. آر( به 

عنوان سند رسمی شکایت از آمریکا اعلام کردیم.
وی افرود: وقتی دیده بان حقوق بشر به ایران مراجعه کرد 

نیز در جلسه مشترک با او، تحریم آمریکا را اعلام کردیم. اکنون 
علیه آمریکا شکایت رسمی کردیم که ادامه این رفتارها با روح 
قوانین ایکائو مغایرت دارد و به طور مستقیم ایمنی هوانوردی 

را تهدید می کند.
معاون وزیر راه و شهرســاری گفــت: اگر اجازه پرواز به 
هواپیماهای برجامی را نمی دهیم و شاهد زمینگیری ۱۰ فروند 
هواپیما هستیم به خاطر »ایمنی« است و امیدواریم بتوانیم با 

تامین قطعه، هواپیماها را سرخط برگردانیم.
رئیس  ســازمان هواپیمایی افــزود: در حالی که ایکائو 
می گوید باید دانش هوانوردی بدون تبعیض گســترش یابد، 
اما آمریکا حتی از ارســال نشــریات هوانوردی هم به ایران 

خودداری می کند. وی ادامه داد: آنها به ما هواپیمای برجامی 
فروختند، اما نشــریات و قطعات آن را ندادند، در این شرایط 
باید ایمنی را حفظ کنیم و صنعت را ســرپا نگه داریم و به 

مردم سرویس دهیم.
رئیس  ســازمان هواپیمایی گفت: ۱۷۵ هواپیما را اکنون 
سرخط آورده ایم و تلاش داریم از طریق واردات ناوگان، تعداد 

هواپیماهای سرخط را افزایش دهیم.
محمدی بخش همچنین گفت: تا رســیدن به عدد ۵۵۰ 
فروند هواپیما، کسری ناوگان داریم و برای جبران آن از سه 

استراتژی استفاده می کنیم.
رئیس  ســازمان هواپیمایی درباره اینکــه هواپیماهای 

وارداتی، دســت دوم اســت و عمر خود را کرده، گفت: اگر 
چک های دوره ای انجام شــود امکان پرواز ایمن وجود دارد. 
کارخانه هواپیما ســازی به ما هواپیما نمی فروشد و ما در این 
شرایط مجبور هستیم بر اساس دستورالعمل خود هواپیمای 

کارکرده وارد کنیم.
وی گفت: ایرلاین اصلی ما )ایران ایر( طی سال های اخیر 
دچار چالش جدی بوده اما عملیات اربعین، حج، نوروز و جام 
جهانی در همین شرایط سخت انجام شد. پروازهای اروپایی 
هما هم در حال انجام است. محدودیت ها برای ما دغدغه است 
و باید به ســرعت دغدغه تامین قطعه حل شود و بر همین 

اساس به ایکائو ارجاع دادیم و شکایت کردیم.

هفته آینده بورس کالا پس از حدود دو هفته وقفه 
بازهم میزبان خودروهای متنوعی خواهد بود که این 
خودروها با قیمت های پایه متفاوتی عرضه خواهند شد.
به گزارش ایسنا، شب چهارشنبه شورای عالی بورس پس 
از برگزاری جلسه ای در مورد سرنوشت عرضه خودرو در بورس 
در نهایت اعلام کردند که این عرضه ادامه خواهد داشــت و 
بلافاصله بعد از آن لیست خودروهایی که قرار است در هفته 

آینده در بورس کالا عرضه شوند منتشر شد.
 براین اســاس در ۲۵ بهمن ماه ۲۵۰ دســتگاه فیدلیتی
۵ نفره ســفید و ۲۵۰ دســتگاه فیدلیتی پنج نفره مشکی با 
قیمت ۷۵۹ میلیون تومان با ۱۰۰ درصد پیش پرداخت عرضه 
خواهد شــد. تاریخ تحویل این خودروها ۲۵ اردیبهشت ماه 
 ســال آینده خواهد بود. همچنین در تاریــخ ۲۵ بهمن ماه

۲۵۰ دســتگاه فیدلیتی هفت نفره ســفید و ۲۵۰ دستگاه 
فیدلیتی هفت نفره مشکی با قیمت پایه ۷۷۲ میلیون تومان و 
با ۱۰۰ درصد پیش پرداخت عرضه می شود که تاریخ تحویل این 

خودروها هم ۲۵ اردیبهشت ماه خواهد بود. از دیگر خودروهایی 
 کــه در تاریــخ ۲۵ بهمن ماه عرضه خواهد شــد می توان به

۲۰۰ دستگاه ریسپکت مشکی و ۳۰۰ دستگاه ریسپکت سفید 
اشاره کرد که قیمت پایه این خودروها ۶۴۳ میلیون تومان و 
درصد پیش پرداخت آنها نیز ۱۰۰ درصد است. تاریخ تحویل 

این خودروها هم ۲۵ اردیبهشت ماه سال آینده خواهد بود.
همچنین ۵۰۰ دســتگاه کارا تک کابیــن با قیمت پایه 
۲۹۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و با ۵۰ درصد پیش پرداخت 
 و همچنیــن ۵۰۰ دســتگاه کارادوکابیــن بــا قیمت پایه 
۳۰۱ میلیــون و ۵۰۰ هزار تومان با ۵۰ درصد پیش پرداخت 
در ۲۶ بهمن ماه عرضه می شود و در ۲۵ اردیبهشت ماه سال 

آینده تحویل داده خواهد شد.
 در ۲۴ بهمن مــاه ۱۰۰ دســتگاه کامیــون کشــنده

EM POWER با قیمت پایه ۳۱۳ میلیون تومان و ۳۰ درصد 

پیش پرداخت و همچنین ۷۰ دســتگاه کامیونت FORCE با 
قیمت پایــه ۸۹۳ میلیون تومان و ۳۰ درصد پیش پرداخت، 

۳۰۰ کامیونــت FORCE با قیمت پایه ۹۳۰ میلیون تومان و 
۳۰ درصد پیش پرداخت و ۸۰ دســتگاه کامیونت FORCE با 
قیمت پایه ۹۸۳ میلیــون تومان و ۳۰ درصد پیش پرداخت 
 عرضه خواهد شــد. تاریخ تحویل خودروهای مذکور به جز 
۱۵۰ دســتگاه کامیونت FORCE با قیمت پایه ۹۳۰ میلیون 
تومان و همچنین ۸۰ دستگاه کامیونت FORCE با قیمت پایه 

۹۸۳ میلیون تومان ۱۵ خردادماه سال آینده است.
اظهارات جدید رئیس  بورس درباره عرضه خودرو

در همین حال، رئیس  سازمان بورس هم جزئیات جدیدی 
درباره عرضه خودرو در بورس کالا ارائه کرد.

مجید عشقی در ارتباط تلفنی با بخش خبری ۲۱ سیما 
گفت: خودرو هایی کــه قبل از این در هیئت پذیرش بورس 
کالا، تصویب و پذیرش شده و مورد موافقت اعضای این هیئت 
قرار گرفته است و در دو ماه گذشته عرضه هایی را در بورس 

کالا داشتند، ادامه پیدا خواهد کرد.
وی افزود: از عرضه کنندگان و خودروسازان خواسته شده 

است که برنامه عرضه را ارائه دهند تا متقاضیانی که می خواهند 
خرید های خود را انجام دهند بتوانند برنامه ریزی کنند و هر 

هفته مشخص باشد که چه خودرو هایی عرضه می شود.
رئیس  ســازمان بورس در پاســخ به این پرســش که 
این عرضه ها شــامل چه خودرو هایی می شــود؟ و آیا تعداد 
خودرو ها برای عرضه مشخص شده است؟ گفت: این برنامه را 
خودروسازان خواهند داد، چون عرضه ها تا الان غیر منظم بود 
که یکی از ایراد های اصلی ما هم این بود که تعداد عرضه ها در 
هفته های آینده مشخص نبود ؛ ان شاءالله خودروسازان عرضه ها 
را با توجه به میزان برنامه تولیدشــان و تعهدات عرضه ای که 
دارند در هر هفته یا هر دو هفته به صورت مشــخص اعلام 

خواهند کرد.
به گزارش تسنیم، عشــقی تاکید کرد: این عرضه ها به 
تناسب تعداد خودرو هایی که وجود دارد چند روز قبل از انجام 
معامله اعلام خواهد شد تا متقاضیان بتوانند برنامه ریزی لازم 

را برای خرید داشته باشند.

پس از دو هفته وقفه

عرضهخودرودربورسکالاازسرگرفتهمیشود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

پیام رسان های داخلی می توانند
 نیاز میلیون ها نفر را برطرف کنند

وزیر ارتباطات اعلام کرد پیام رسان های داخلی می توانند نیاز 
میلیون ها ایرانی را در روز برطرف کنند.

بــه گزارش خبرگزاری تســنیم، عیســی زارع پور درباره وضعیت 
ســایت های تحریمی گفت: ۱۰ هزار ســایت مردم ما را تحریم کردند 
در حالی که بسیاری از این سایت ها مورد نیاز برنامه نویسان و محققان 
بود. از این رو سرویســی به نشانی ۴۰۳ نقطه آنلاین راه اندازی شد که 
 امکان دسترســی به ســایت های تحریمی فراهم خواهد شد و تاکنون 
۲۰۰ سایت روی این سرویس قرار گرفته است. وی افزود: تمام ظرفیت ها 
را برای حمایت از پیام رسان های داخلی به میدان آورده ایم. پیام رسان های 
داخلی می توانند نیازهای میلیون ها نفر را در روز برطرف کنند و یکی دو 
پیام رسان هم می توانند پذیرای شماره های خارجی باشند. وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات گفت: برنامه ریزی کردیم که تا پایان دولت ۸۰ درصد 
مردم یعنی حدود ۲۰ میلیون خانوار به شبکه فیبر نوری دسترسی پیدا 
کنند. تاکنون برای دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر پوشش ایجاد شده است.

ایران جزو 10 کشور دارای چرخه کامل صنعت فضایی
همچنین زارع پور در برنامه صف اول با بیان اینکه در حوزه صنعت 
فضایی کشــور بعد از انقلاب دستاورد های مهمی داشته ایم و به برکت 
تلاش های دانشمندان وارد باشگاه فضایی شدیم، افزود: نقطه شروع این 
دستاورد ها ۱۴ بهمن سال ۸۷ بود که فکر می کنم همه مردم خاطرشان 
است اولین ماهواره بومی را در مدار قرار دادیم؛ در واقع ماهواره تحقیقاتی 
 امید را با ماهواره بر ســفیر به فضا فرســتادیم و کشــورمان به یکی از 
۱۰ کشــور دارنده چرخه کامل فضایی تبدیل شد.  وی ادامه داد: الان 
هم در حوزه ساخت انواع ماهواره های سنجشی به خودکفایی رسیدیم. 
البته با دقت های مشــخص ما یک زمانی دوربین هایی که می ساختیم 
دقت ۴۰۰- ۵۰۰ متر داشتند اما امروز ماهواره طلوع ۳ که رونمایی شد 
با دقت پنج متر سیاه و سفید و ۱۰ متر رنگی است و ان شاءالله بتوانیم 
ماهواره هایی با دقت حتی زیر یک متر هم به شکل رنگی داشته باشیم. 
وزیــر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات ادامه داد: بیشــتر پرتاب هایی که 
عملیاتی هستند در لایه ۵۰۰ تا ۶۰۰ کیلومتری اتفاق می افتد که طی 
یک سال گذشته حدود شش پرتاب داشتیم. البته ما باید کاری کنیم که 
هر پرتابگری که بلند می شود و ماهواره ای را در مدار قرار می دهد مردم 
احساس کنند یک ماه یا شش ماه دیگر گره ای از زندگی شان باز می شود.

رئیس  سازمان هواپیمایی خبر داد

شکایت ایران علیه آمریکا 
به دلیل زمینگیری هواپیماهای برجامی

با اقدامات دولت سیزدهم

تجربهتلخ»خاموشیزمستانه«امسالتکرارنشد
تجربه تلخ خاموشی گسترده زمستان در سال های 

قبل، امسال تکرار نشد.
به گزارش خبرگزاری مهر، هیچ یک از استان ها برخلاف 
سال های گذشته خاموشی برق را به طور گسترده در سال 
جاری تجربه نکردند به طوری که تمامی نیروگاه های کشور 
به صــورت پایدار به فعالیت خود ادامــه دادند و برخلاف 

انتظارها مشکلی در تأمین برق وجود نداشت.
مصطفی رجبی مشهدی؛ سخنگوی صنعت برق چندی 
پیش گفت: »شــبکه برق در شــهر تهران پایدار است اما 
مدیریت مصرف باید مورد توجه قرار گیرد تا با مشــکلات 

قطعی برق مواجه نشویم. تاکنون قطعی برق در بخش خانگی 
گزارش نشده و سوخت نیروگاه ها به صورت مستمر در حال 
تأمین است. بنابراین مشکلی از این حیث وجود ندارد و امید 
می رود با صرفه جویی مردم در روزهای سرد در تأمین برق 

مشکلی نداشته باشیم.«
زمستان سال های ۹۸ و ۹۹ شاهد خاموشی های پیاپی 
زمستانه بودکه منجر به گلایه بخش عظیمی از جامعه شد 
زیرا بســیاری از مردم از وســایل گرمایشی برقی استفاده 
می کردند و جدا از آن، این خاموشی ها و قطعی های مکرر 
برق به وسایل الکتریکی منازل نیز آسیب جدی وارد کرد.

اما در سال جاری و با تدابیر صورت گرفته توسط وزارت 
نفت و وزارت نیرو در دولت فعلی و با وجود رسیدن مصرف 
گاز در بخش خانگی و تجاری به رقم بی سابقه ۶۶۰ میلیون 
مترمکعب در روز، سوخت مورد نیاز نیروگاه ها به طور کامل 

تأمین شد و شاهد قطع برق در این حوزه نبودیم.
البته برخی کارشناسان علت قطعی برق در آن دوسال 
را افزایــش مصرف می دانســتند و بر این بــاور بودند که 
ارزان بودن حامل های انرژی در ایران باعث شــده تا نه تنها 
مردم بلکه مســئولان نیز تدبیر جــدی در نظر نمی گیرند 
درحالی کــه راهکارهایی مبنی بر تعرفــه پلکانی باید در 

نظر گرفته شــود، تا شــاید گره گشــای قطعی برق باشد.
در همین حــال، وزیر صمت دلیــل اصلی قطع برق 
و گاز در واحدهای تولیدی در ســال های گذشــته را عدم 
ســرمایه گذاری در دهه گذشته برای توسعه شبکه برق و 
گاز دانســت و گفت: در موضوع برق بــا وزارت نیرو برای 
ساخت ۱۴ هزار مگاوات نیروگاه توافق کردیم و هم اکنون 
نیز برخی از واحدهای صنعتی، نیروگاه در حال احداث دارند 
که اولین آن ۵۰۰ مگاوات در سمنان راه اندازی شده است. 
همچنین یکی دیگر از نیروگاه ها نیز برای فولاد مبارکه بوده 

که راه اندازی می شود.

بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
فولکــس تیــپ گل بــه رنگ 
نقره ای متالیک مدل 1385 به 
شماره موتور 041103011 
ســی  شا ه  ر شــما و 
IR85521005012 به شماره 
 پــاک 359 ب 45 ایران 99 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است.

بــرگ ســبز )کارت موتــور- 
کارت سوخت و کلیه مدارک( 
 125CC موتورســیکلت راکز
مدل 1395 به شــماره پاک 
64872 ایران 141 به شماره 
شاسی 9510654 به شماره 
مفقــود   1023898 موتــور 

گردیده و فاقد اعتبار است.

کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
یــد  ا پر ی  ر ا ســو و  ر د خــو
صبــا)GTXi( بــه شــماره پــاک 
 34 یــران  ا  -26 ج   734 
به رنگ ســفید مــدل 1388 و 
شماره موتور 3036693 و شماره 
 S1412288015896 شاســی
مفقود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
 سواری پراید جی تی ایکس آی 
به شــماره پاک 422 ه  37- 
ایــران 14 بــه رنــگ ســفید 
روغنی مدل 1385 و شــماره 
موتور  1676298و شــماره 
 S1412285933022 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی های مفقودی

 EF7 برگ ســبز خودرو سمند
مــدل 94 به شــماره انتظامی 
 99 ایــران   -41 ب   926 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه 
147H0127606 و شــماره 
شاســی 602429 مفقــود از 

درجه اعتبار ساقط است.

می گردد  اعــام  بدینوســیله 
پزشــکی  ییــد  تا هــی  گوا
خلبــان  نــب  اینجا هوایــی 
حســن مــددی دارای کد ملی 
تاریــخ  در   0451010329
مفقــود   1401/11/19
گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

 85/5/31-20974 شماره  ازدواج  سند  باستناد   9901969 کلاسه  اجرایی  پرونده 
دفترخانه ازدواج شماره 1 اراک له نفسیه عزیزآبادی فراهانی فرزند ابوالفضل به شماره 
ملی 0533317428 علیه سیدمسعود قائم مقامی نام پدر: مصطفی خان شماره ملی: 
0532935543 در قبال مبلغ 24855600000 ریال بیست و چهار میلیارد و هشتصد 
و پنجاه و پنج میلیون و ششصد هزار ریال اصل طلب و مبلغ 1242780000 ریال 
نیم عشر اجرایی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجراییه در مورخه 1399/10/20 ابلاغ 
و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردید. سپس دو دانگ از ششدانگ پلاک 8723 
فرعی از 14 اصلی واقع در حومه بخش دو اراک ملکی آقای سیدمسعود قائم مقامی 
بازداشت و مشخصات ملک بدین شرح است:  آپارتمان قطعه چهل و هفتم تفکیکی 
شماره هشت هزار و هفتصد و بیست و سه فرعی از شماره چهارده اصلی مفروز و 
 )100/08( مساحت  به  مذکور،  اصلی  از  فرعی   7454/7455 شماره  از  شده  مجزی 
متر و هفده  واقع در طبقه هشتم که)3/17( سه  متر و هشت دسیمتر مربع،  یکصد 
دسیمتر مربع آن تراس مسقف است و حدود و مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: 
شمالا: در هشت قسمت، که قسمتهای دوم و چهارم آن شرقی، قسمتهای ششم و 
هفتم آن غربی است. اول دیواریست قوس درونی بطول)0/32( سی و دو سانتیمتر به 
راه پله دوم دیواریست بطول)1/50( یک متر و پنجاه سانتیمتر به راه پله سوم درب و 
دیوار است بطول)1/75( یک متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به راه پله چهارم دیواریست 
بطول)4/95(  دیواریست  پنجم  راه پله  به  سانتیمتر  پانزده  و  متر  یک  بطول)1/15( 
متر  یک  بطول)1/00(  دیواریست  ششم  راه پله  به  سانتیمتر  پنج  و  نود  و  متر  چهار 
به راه پله هفتم دیواریست بطول)1/25( یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای 
سانتیمتر  و شصت  متر  پنج  بطول)5/60(  است  پنجره  و  دیوار  مشاعی هشتم  حیاط 
به فضای حیاط مشاعی شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول 
دیواریست بطول)9/25( نه متر و بیست و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک 
دیواریست  مشاعی سوم  حیاط  به فضای  سانتیمتر  نود  بطول)0/90(  دیواریست  دوم 
بطول)1/15( یک متر و پانزده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی جنوبا در پنج قسمت 
که قسمت دوم آن شرقی، قسمت چهارم آن غربی است. اول دیوار و پنجره است 
بطول)2/65( دو متر و شصت و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و 
لبه بالکن بطول)0/30( سی سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیوار و لبه بالکن 
بطول)3/52( سه متر و پنجاه و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی چهارم دیوار و 
به فضای حیاط مشاعی  پنج سانتیمتر  و  متر و شصت  بطول)1/65( یک  بالکن  لبه 
پنجم دیواریست بطول)2/20( دو متر و بیست سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: 
در پنج قسمت که قسمت های دوم و سوم و چهارم آن جنوبی است. اول دیواریست 
مشترک بطول)3/15( سه متر و پانزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه 48 شماره 8724 
فرعی دوم دیواریست مشترک بطول)2/10( دو متر و ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه 48 
شماره 8724 فرعی سوم دیواریست بطول)0/85( هشتاد و پنج سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه 48 شماره 8724 فرعی چهارم دیواریست مشترک بطول)2/35( دو متر و سی 
و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه 48  شماره 8724 فرعی پنجم دیواریست مشترک 
بطول)1/05( یک متر و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه 48 شماره 8724 فرعی با کف 

طبقه نه اشتراکی است با سقف طبقه هفت اشتراکی است.
منضمات ملک: به انضمام انباری قطعه 47 به مساحت 1/7 مترمربع واقع در زیرزمین 

اول و پارکینگ اختصاصی قطعه 47 به مساحت 11/52 مترمربع واقع در همکف با 
قدرالسهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه 
دارای محدودیت رهنی شش  ارائه شده، ملک مذکور  اجرایی آن و طبق کپی سند 
دانگ به شماره 87720 مورخ 1389/11/25 دفتر 19 اراک به نفع بانک ملی شعبه 
دیوارها  و  سرامیک  کف  با  آشپزخانه  دارای  و  دوخوابه  مذکور  واحد  می باشد.  علوی 
کاشی کاری شده و با کابینت MDF با بدنه فلزی و حمام که در هال قرار دارد با 
کف سرامیک و دیوارها کاشی کاری شده و سقف کاذب، سرویس بهداشتی که در هال 
قرار دارد با کف سرامیک و دیوارها کاشی کاری شده و سقف کاذب، سیستم سرمایش 
کولرگازی و سیستم گرمایش موتورخانه، پنجره ها دوجداره معمولی، دیوارهای هال، 
دیوارکوب PVC و دور دیوارها قرنیز 10 سانتی و سقف و دیوار اتاقها رنگ آمیزی 
با دیوارهای کامپوزیت و کف  راه دارد  بنا سرامیک و تراس که به هال  و کف کل 
و  سنگ  راه پله  و  سنگ  با کف  راهروها  و  تصویری  آیفون  دارای  واحد  و  سرامیک 
دیوار و سقف گچ کاری شده و واحد مذکور دارای یک انشعاب برق، گاز مشترک، آب 
مشروحه  مراتب  به  عنایت  با  می باشد.  کامپوزیت  ساختمان  نمای  می باشد.  مشترک 
فوق، موقعیت محل ملک و نوع دسترسی به معابر، نوع و کیفیت مصالح و قدمت بنا، 
کاربری و عوامل موثر در موضوع ارزیابی ششدانگ واحد موصوف بانضمام انشعابات 
و مشترکات محل معرفی شده بصورت تخلیه و بدون در نظر گرفتن تعهدات و دیونی 
که ممکن است وجود داشته باشد و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به اشخاص 
حقیقی و حقوقی و ارگانهای دولتی، ششدانگ پلاک فوق مبلغ 18/300/000/000 
مبلغ  آن  دانگ  دو  و  تومان(  میلیون  سی  و  هشتصد  و  میلیارد  یک  ریال)معادل 
6/100/000/000 ریال)معادل ششصد و ده میلیون تومان( توسط کارشناس رسمی 
دادگستری آقای مهندس علیرضا طالبی در مورخه 1401/8/4 ارزیابی شده است که 
نفیسه عزیزآبادی  از طلب خانم  قبال قسمتی  در  از ششدانگ پلاک فوق  دانگ  دو 
فراهانی و نیم عشر اجرایی و حق حراج در روز یکشنبه 1401/12/07 از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ 6100000000 ریال شش میلیارد و یکصد میلیون ریال به عنوان قیمت پایه 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده 
شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در اراک خیابان بهداری 
بلوک نیایش 4 طبقه 8 شرقی واحد 22 کدپستی 1867-9-38196 ملکی سیدمسعود 
قائم مقامی دیدن نمایید. کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و 
کلیه بدهی های مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک 
و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1401/11/20

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)ذمه ای(

824/م الف

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۲۴/۲۱۶/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۲۲/۹۲۶/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۱۴/۲۳۰/۰۰۰نیم سکه
۹/۱۷۰/۰۰۰ربع سکه

۴/۹۱۰/۰۰۰گرمی
۲/۰۹۴/۲۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
۴۳/۴۴۵دلار
۴۷/۸۸۷یورو
۵۳/۹۱۵پوند

۲/۳۷۰لیر ترکیه
۱۲/۱۳۲درهم امارات

۳۰/۵دینار عراق
بورس

۱/۵۵۸/۰۸۲شاخص کل بورس تهران
۴۸۵/۵۶۶شاخص هموزن

رویترز: برای خرید نفت روسیه

پالایشگاه های هندی دلار را
 کنار می گذارند

پالایشــگاه های هند برای خرید نفت روسیه تصمیم 
گرفته اند دلار را کنار گذاشــته و از درهم امارات استفاده 

کنند.
به گزارش رویترز، منابع آگاه اعلام کرده اند که پالایشگاه های 
هندی برای پرداخت پول نفت وارداتی از روسیه، دلار را کنار گذاشته 
و به سمت استفاده از درهم امارات رفته اند. هند یکی از کشورهایی 
است که از اعمال محدودیت علیه نفت روسیه حمایت نکرده است.

البته اگرچه مقامات دهلی نو تصمیم گرفتند حتی در موضوع 
اعمال ســقف قیمت برای نفت و فرآورده های نفتی روسیه هم با 
اتحادیه اروپا، گروه ۷ و اســترالیا همراه نشــوند اما بانک های این 
کشور نسبت به نقل و انتقال پول با روسیه محتاط عمل می کنند 
و نگران درگیر شدن ناخواسته در موضوع نقض تحریم ها علیه این 

کشور هستند.
تلاش های قبلی پالایشگاه های هندی برای پرداخت پول نفت 
روســیه با درهم از طریق بانک ها در دوبی با شکست روبه رو شده 
و آنها را مجبور کرده دوباره به ســمت اســتفاده از دلار بروند اما 
حالا بانک دولتی هند که بزرگ  ترین بانک این کشــور محســوب 

می شود کلرینگ پرداخت به درهم را به راه انداخته است.
گفته می شود؛ پالایشگاه های هندی بیشتر نفت خود را به واسطه 
شــرکت های کارگزاری های نفتی واقع در دوبی شامل لیتاسکو و 
اورست انرژی انجام می دهند. به طورکلی هند واردات نفت خود از 
روسیه را نسبت به دوران پیش از آغاز درگیری نظامی در اوکراین 

۳۳ برابر کرده است.
گفتنی است، به نظر می رسد سیر بی ثبات دلار طی چند سال 
اخیر، خسارات مالی کشورهای طلبکار همچون ژاپن و چین از عدم 
پرداخت بدهی هایشــان توسط آمریکا، این کشورها را به این فکر 
واداشته است که در نحوه مبادلات بازرگانی تجدیدنظر کرده و به 

فکر حذف دلار از مبادلات بین المللی خود بیفتند.
از طرف دیگر با توجه به تحریم های گوناگون و ظالمانه آمریکا و 
اتحادیه اروپا علیه کشورهایی همچون ایران، روسیه، چین، ونزوئلا و 
دیگر کشورهای مخالف غرب به نظر می رسد این کشورها به سمت 
کاهش استفاده از دلار در مبادلات تجاری خود بروند. تحریم های 
آمریکا علیه روسیه پس از درگیری با ناتو، یک ضربه شدید بر پیکره 

دلار آمریکا وارد کرده است.

رئیس  سازمان شیلات ایران 
گفت: ایران توانایی صید آبزیان 
در هر عمقــی را دارد و هیچ 
کشور خارجی را برای صید در 

ایران نمی پذیریم.
خبرگــزاری  گــزارش  بــه 
در  حســینی«  تسنیم »حســین 
نشســت خبری به مناســبت دهه 
مبارک فجر در پاســخ به ســؤال 
خبرنگاران اظهار داشت: صید آبزیان 
در آب هــای کم عمق با اســتفاده 
از صیــد ترال مخرب اســت اما در 
آب های عمیق حتما باید از طریق 
صید ترال انجام شود. با این وجود 
از دو ســال گذشــته هرگونه صید 
صنعتی آبزیان از جمله ترال ممنوع 

شده است.
وی افزود: بــرای ورود هرگونه 
فناوری روز دنیا به صنعت شیلات 

اما  نداریم  ایران هیچ محدودیــت 
اکنون مشکلی برای تامین تجهیزات 
صیــد در آب های عمیــق، دور و 
نزدیک نداریم و تمام نیاز خود را در 

داخل کشور تامین می کنیم.
رئیس  سازمان شیلات ایران در 
واکنش به صید ترال کشــتی های 
چینــی در آب های ایــران گفت: 
ایــران توانایی صیــد آبزیان در هر 
عمقی دارد و هیچ کشــور خارجی 
از جمله چین را برای صید در ایران 

نمی پذیریم.
افزایش  دلایل  درباره  حسینی 
قیمت کنســرو ماهــی تن تصریح 
کــرد:  قیمت ماهی تــن تغییری 
نداشته است و صیادان هر کیلوگرم 
از این محصول را ۶۳ هزار تومان به 
فروش می رسانند اما سایر هزینه های 
تولید که شامل هزینه های جانبی 

می شود تغییر داشته است. وزارت 
جهاد کشاورزی دخالتی در تعیین 
قیمت کنســرو ماهی تن ندارد و  
قیمت این محصول توسط سازمان 
حمایت تعیین می شــود. وی ادامه 
داد: میــزان صــادرات آبزیان نیز 
در سال گذشــته ۱۶۶ میلیون تن 
به ارزش ۵۵۶ میلیــون دلار بوده 
اســت که در ۹ ماه سال جاری در 
 مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
۶۷ درصد از لحاظ ارزشی و ۲۷ درصد 

از لحاظ وزنی رشــد داشته است.
سهم ناچیز ایران

 از بازار شیلات جهان
همچنیــن یک عضــو انجمن 
صنعــت تولید و بســته بندی مواد 
پروتئینی کشــور تاکید کرد: یکی 
از ظرفیت های مناســب کشور در 
حوزه شیلات است. سواحل جنوبی 
ایران ۴۵۰۰ کیلومتر است که اگر 
دو هزار کیلومتر ســواحل شمالی 
کشور را به این آمار اضافه کنیم کل 

مساحت سواحل کشور ۶۵۰۰ کیلو 
متر می شود؛ اما سهم ایران در بازار 
جهانی شیلات فقط نیم درصد است.

به گــزارش خبرگــزاری مهر، 
»محمــود معلم« با اشــاره به کل 
محصــولات آبزی دنیــا گفت: در 
جهان ۲۱۲ میلیون تن محصولات 
شیلات تولید می شــود و ایران در 
آبــزی جایگاه   تولید محصــولات 
درصــد   ۷۳ دارد.  را  جهــان   ۲۳
حجم تولید در ایــن حوزه مربوط 

به کشورهای جنوب شرقی آسیا از 
جمله چین،  اندونزی و هند است.

عضو انجمن صنعــت تولید و 
بســته بندی مواد پروتئینی کشور 
دربــاره ســهم ایــران در این آمار 
تولیدی اظهار کرد: پیش از انقلاب 
تولید محصولات شیلات ایران حدود 
۴۰۰ هــزار تن بوده که این عدد با 
رشدی که پس از انقلاب داشته به 
سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن 

رسیده است.

رئیس  سازمان شیلات:

پرونده اجرایی له خانم معصومه قاسمی فرزند علی اکبر به شماره ملی 0530957817 اجازهصیدبههیچکشوریدرآبهایایراننمیدهیم
به نشــانی: روســتای خرم آباد قره کهریز علیه علی امری فرزند عبدا... با شماره ملی 
0534072909 به نشــانی: روستای خرم آباد قره کهریز، به استناد سند نکاحیه شماره 
5931 - 1373/7/15  دفتــر ازدواج 17 اراک درقبــال مبلغ 2/524/000/000 ریال 
به روزرسانی شده تا شهریور 1401 - اصل بابت مهریه خانم معصومه قاسمی و مبلغ 
126/200/000 ریال نیم عشراجرایی تشــکیل و به کلاسه 140100794 این اداره 
به جریان گذارده شــده است، اجراییه صادره در تاریخ 1401/5/12 به مدیون ابلاغ و 
رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است و سپس به درخواست بستانکارخودرو 
سواری پراید به شماره انتظامی 432 د 61 ایران 47 توسط پلیس راهور اراک توقیف 
گردیده که مشــخصات آن به این شرح: - نوع: ســواری سیستم: پراید مدل 1385 
 -S 1412285985160 رنگ: مشکی - شماره موتور 1777865 شــماره شاسی -
وضعیت موتور: در حد مدل - وضعیت اطاق: گلگیر عقب و دربهای ســمت راســت 
احتیاج به بازســازی دارد - پهلوی چپ دارای زدگی اســت و احتیاج به تعمیر دارد 
– شیشــه ها سالم است – چراغها ســالم - سوئیچ نبوده روشــن نشده از وضعیت 
فنی ســیلندر و گیربکس اطلاعی در دســت نیست - حک شــماره موتور مشاهده 
نشــده خریدار بایستی بررسی نماید – بیمه نامه شــخص ثالث رویت نشد - قابلیت 

شماره گذاری دارد - اسناد در پارکینگ نبوده است. 
 ارزش پایه 300/000/000 ریال معادل )سی میلیون تومان( توسط کارشناس رسمی 
دادگســتری در تاریخ 1401/7/20 ارزیابی گردید و خودروی فوق در قبال قسمتی از 
طلب بســتانکار و نیم عشــر اجرائی متعلقه در روز سه شنبه 1401/12/02 از ساعت 
9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد 
و مزایده از مبلغ ســی میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد وطبق ماده 136 شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه کارشناســی بحســاب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی 
واقــع در پارکینگ حمایت 2 دیدن نماید و کلیــه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری 
مزایده بعهده بدهکار اســت و کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال بعهده خریدار 
می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده 
مصادف با روز تعطیل رســمی غیر مترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/11/20

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک-منصوری

آگهی مزایده اموال منقول )اتومبیل(

830/م الف

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام 
کاشی صدف سرام استقلال  آباده 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲9۲۱۰ و به شماره ثبت ۱۰7۱
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/10/3 و مجوز 
شماره 177-019/938178 مورخ 1401/10/12 سازمان بورس و اوراق بهادار 
و نامه شــماره 01/7/196978 مــورخ 1401/10/1 فرابورس ایران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد * سرمایه شرکت از مبلغ 120 میلیارد ریال به مبلغ 240 میلیارد 
ریال منقســم به 240 میلیون سهم یک هزار ریالی با نام از محل سود انباشته 
افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. ماده 5 اساســنامه: 
ســرمایه شــرکت مبلغ 240/000/000/000 ریال )معادل دویســت و چهل 
میلیارد ریال( اســت که به 240/000/000 ســهم عادی یک هزار ریالی با نام 
تقســیم شده است که تماما پرداخت گردیده است. * مجمع عمومی فوق العاده 
بــا افزایش ســرمایه از مبلغ 240 میلیارد ریال بــه 360 میلیارد ریال از محل 
 مطالبات و آورده نقدی موافقت و اختیار عملی نمودن آن را ظرف مدت حداکثر 
دو )2( ســال به هیئت مدیره شــرکت تفویض نمود تا هیئــت مدیره پس از 
 اخــذ مجوز از ســازمان بورس نســبت بــه عملی کــردن آن اقــدام نماید.
بهــادار. اوراق  و  بــورس  در  ســرمایه گذاری   -1 ســرمایه گذاری ها:   * 
2- سرمایه گذاری در املاک و مستغلات. 3- سرمایه  گذاری و مشارکت طرح ها 

به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرجع ثبت شرکت های و موسسات غیرتجاری آباده 
 )۱۴5۳69۳(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام
کاشی صدف سرام استقلال آباده

به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲9۲۱۰ و به شماره ثبت ۱۰7۱
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/04/28 و مجوز شماره 
122/116520 مــورخ 1401/09/07 ســازمان بــورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد ماده 7 اساســنامه به شــرح ذیل اصلاح گردید: اصلاح سطر اول »نقل و 
انتقال ســهام شرکت، تا زمانی که از شــرکت بورس اوراق بهادار تهران و یا فرابورس 
ایران حذف نشــده باشد« به »نقل و انتقال سهام شرکت، تا زمانی که از نام شرکت از 
فهرست شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار حذف نشده باشد«. ماده 
14 به شــرح ذیل اصلاح گردید: اصلاح جمله »اعلامیه پذیره نویسی سهام جدید باید 
ضمن درج در روزنامه کثیرالانتشــار شرکت، از طریق سایت اینترنتی رسمی آن نیز به 
اطلاع ســهامداران برسد« به »اعلامیه پذیره نویسی سهام جدید باید با درج در روزنامه 
کثیرالانتشار شرکت و یا انتشار در سامانه کدال  )به عنوان روش الکترونیکی مورد تایید 
سازمان بورس و اوراق بهادار(، به اطلاع سهامداران برسد«. ماده 18 اساسنامه به شرح 
ذیل اصلاح گردید: اصلاح مورد 7 مجمع عمومی عادی »تعیین روزنامه/ روزنامه های 
کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت«. به »تعیین روزنامه/ روزنامه های کثیرالانتشار 
جهت در آگهی های شرکت و یا انتخاب سامانه کدال )به عنوان روش الکترونیکی مورد 
تایید ســازمان بورس و اوراق بهادار(.« ماده 19 اساســنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: 
اصلاح »در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می تواند شخصا،  یا وکیل و یا قائم مقام 
قانونی اشخاص حقیقی، و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام 
خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند« به »در کلیه مجامع 
عمومی، سهامداران حقیقی می توانند شخصا،  یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی 
و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز 
نماینده یا نمایندگان شــخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت)اعم از 
عادی یا رسمی( یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به 
هم رسانند«. ماده 20 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: اصلاح »همچنین درج آگهی 
در سایت اینترنتی رسمی شرکت« به »انتشار اطلاعیه دعوت در سامانه کدال )به عنوان 
روش الکترونیکی مورد تایید ســازمان بورس و اوراق بهادار(.« تصویب گردید. ماده 31 
اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: اصلاح »ماموریت آنها تا وقتی که تشریفات راجع 
بــه ثبت و آگهی انتخاب مدیــران بعدی انجام گیرد خود به خود ادامه پیدا می کند« به 
»در صورت انقضای مدت ماموریت مدیران تا زمان انتخاب مدیران جدید مدیران سابق 
کماکان مســئول امور شرکت و اداره آن خواهند بود.« ماده 38 اساسنامه به شرح ذیل 
اصلاح گردید: اصلاح »این نســبت به هیچ وجه نباید از پنج درصد ســودی که همان 
سال به صاحبان سهام پرداخت می شود تجاوز کند.« به »این نسبت به هیچ وجه نباید 
از سه درصد سودی که همان سال به صاحبان سهام پرداخت می شود تجاوز کند.« ماده 
54 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: اصلاح »تا زمانی که نام شرکت در فهرست 
شرکت های پذیرفته شده در شرکت بورس اوراق بهادار تهران و یا فرابورس ایران درج 
شده باشد، کلیه ارکان شرکت ملزم و متعهد به رعایت مقررات ابلاغ شده توسط شرکت 
بورس اوراق بهادار تهران و یا فرابورس ایران که در آن پذیرفته شده اند، می باشند.« به 
»تا زمانی که نام شرکت در فهرست شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار 
درج شــده باشد، کلیه ارکان شرکت ملزم و متعهد به رعایت مقررات ابلاغ شده توسط 
شرکت بورس اوراق بهادار تهران و یا فرابورس ایران که معاملات سهام شرکت در آن 
صورت می گیرد، می باشند.« اساسنامه مطابق نمونه اساسنامه مورد تایید سازمان بورس 
اوراق بهادار مشتمل بر 56 ماده و 11 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آباده 
)۱۴5۳69۴(

آگهی مزایده اموال منقول
به موجــب پرونده اجرائــی کلاســه 140101131 له: خانم ســارا 
شریفی نسب، علیه: آقای میثم قدیری یک دستگاه اتومبیل مشخصات 

وسیله نقلیه
1- شماره انتظامی- 47- 377 ط 91

نــوع، ســواری- سیســتم، پرایــد- تیــپ، ســایپا 141 آی- مدل 
1385- رنگ ســفید روغنی، شــماره موتور 1803066 شماره شاسی 

S1482285190397
لازم به توضیح اســت که مشــخصات فوق از سیستم شماره گذاری 
راهور استخراج گردیده اســت و هیچگونه سند و مدرک شناسایی از 

جانب خواهان و خوانده ارایه نگردید.
الف- وضعیت اتاق

1- در حد مدل با توجه به ســال ســاخت به نظر نمی رســد تصادف 
شــدید داشته باشــد ولی خوردگی و مرمت جزئی دارد. آینه بغل چپ 

شکسته است.
2- به علت نبود سوئیچ موتور روشن نشد و کیلومتر کارکرد مشخص 

نگردید.
3- داخل اتاق صندلی ها و قطعات جانبی و جلو داشــبورد سالم است 

دستگاه رادیو پخش صوت دارد.
4- کارکرد لاستیک ها حدود ٪60

5- وضعیت بیمه شخص ثالث و بدنه مشخص نشد.
با توجه به وضعیت ظاهری، مدل در صورت ســلامت قســمت های 
فنــی )موتور و گیربکــس( و لحاظ قیمت روز بــازار قیمت آن مبلغ 
950/000/000 ریال معادل نود و پنج میلیون تومان برآورد می گردد.

خــودرو مذکور توســط کارشــناس رســمی دادگســتری در تاریخ 
1401/10/27 ارزیابی گردید و به مبلغ 950/000/000 ریال در قبال 
قســمتی از طلب بستانکار و نیم عشــر اجرائی متعلقه در روز دوشنبه 
1401/12/1 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک 
از طریق مزایده به فروش می رســد و مزایده از مبلغ 950/000/000 
ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته 
خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت 
در مزایــده منوط به پرداخــت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به 
حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه 
مزایده اســت همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از 
اتومبیل مورد مزایده واقع در اراک- پارکینگ قدس دیدن نمایند. کلیه 
هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت کلیه 
بدهی های مربوطه و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشــخص نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حســاب از مراجع ذیصلاح و شهرداری اســت و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۲۰

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
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